
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Администрация ЗАТО г. Островной) 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

05.04.2018                                                     № 89 

 

О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО г. Островной                                         

от 21.02.2018 № 44 «Об утверждении размера платы за наем жилых помещений  

для нанимателей жилых помещений по договорам найма жилых помещений  

муниципального жилищного фонда ЗАТО г. Островной» 

 

            В соответствии со статьей 156 Жилищного кодекса Российской Федерации 

Администрация ЗАТО г. Островной п о с т а н о в л я е т: 

 1. Внести изменения в постановление Администрации ЗАТО г. Островной  

от 21.02.2018 № 44 «Об утверждении размера платы за наем жилых помещений  

для нанимателей жилых помещений по договорам найма жилых помещений  

муниципального жилищного фонда ЗАТО г. Островной», заменив в пункте 3 слова  

«и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2018 года» словами  

«, но не ранее 01 мая 2018 года». 

 2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования путем 

размещения на официальном сайте органов местного самоуправления  

муниципального образования ЗАТО г. Островной www.zato-ostrov.ru.  

 

 

И.о. главы администрации                                                                      Е.В. Третьяк 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.zato-ostrov.ru/

